MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

144/2023

26/09/2023

: A PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MÚSICOS PARA O IV FESTIVAL DA CANÇÃO DE
TUNÁPOLIS. OS MÚSICOS SERÃO RESPONSÁVEIS EM ENSAIAR COM OS
CALOUROS, ACOMPANHAR NA SUA APRESENTAÇÃO, BEM COMO ANIMAR O
BAILE. O EVENTO TEM DATA PRÉ- AGENDADO PARA O DIA 10/11/2023.

144/2023

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

22/2023 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 26/09/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JONATHAN KICH LEITE 10554339960

R$ 4.500,001,000 4.500,00001 - A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MÚSICOS PARA O IV
FESTIVAL DA CANÇÃO DE TUNÁPOLIS. OS MÚSICOS SERÃO
RESPONSÁVEIS EM ENSAIAR COM OS CALOUROS, ACOMPANHAR
NA SUA APRESENTAÇÃO, BEM COMO ANIMAR O BAILE. O EVENTO
TEM DATA PRÉ- AGENDADO PARA O DIA 10/11/2023. - Marca:

UN

R$ 4.500,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 4.500,0004.010.13.392.0008.2019.3.3.90.00.00Manutenção dos Serviços da Cultura e Turismo

27 de Setembro de 2023Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL